
 
NJOFTIM  

RENDITJA E MJEKËVE SPECIALIZANT ME KONTRATË ME MINISTRINË E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE DHE VENDET VAKANT 

Përgjedhja do të kryhet më datë 22 janar, 2020 ora 09:00, Salla e Mbledhjeve Kati II-të, Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

SHËNIM: Mjekët specialist të degëve, Psikiatri, Gastrohepatologji & Sëmundje Infekftive nuk kanë dorëzuar ende listën e notave të specializimit. 

Me dorëzimin e listës së notave të përfundimit të specializimit do të vijohet me shpalljen e renditjes dhe vendeve vakant për degët e 

sipërcituara. 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Dega 

Nota 
mesatare e 

specializimit  

Pikët e 
notës 

mesatare 
75% e 

vlerësimit 
total 

Pikët në 
konkurimin 

hyrës në 
programin e 
specializimit 

(25% e 
vlerësimit) 

Pikët në 
konkurim 

hyrës  Total Vende vakant  

1 MALDINA MUSA SHKJAU Kardiologji 9.75 73.12 949.5 23.73 96.85 
Spitali Rajonal Vlorë 
Spitali Rajonal Shkodër 
Spitali Rajonal Durrës 
2 Spitali Rajonal Elbasan 

2 BESJANA SOTIRAQ PRENDI Kardiologji 9.75 73.12 940.5 23.51 96.63 

3 MARSIDA HAJDAR ÇOLLAKU Kardiologji 9.75 73.12 930 23.25 96.37 

4 SENADA RAMIS HUSI Kardiologji 9.75 73.12 928 23.2 96.32 

5 ENKELEJD BAFT LOHJA Kardiologji 9.75 73.12 924.5 23.11 96.23 

6 IRIDA AFRON BIME ORL 9.94 74.55 909 22.72 97.27 Spitali Rajonal Dibër 
Spitali Rajonal Korçë 
Spitali Rajonal Vlorë 

7 DENAJDA FATLLI XHAFERAJ ORL 9.94 74.55 908 22.7 97.25 

8 AIDA AGIM HAXHILLARI ORL 9.94 74.55 903 22.57 97.12 

9 ALTIONA HAMDI 
HALIPAJ / 
HOXHA Okulistikë 10 75 953.5 23.83 98.83 

Spitali Rajonal Vlorë 
Spitali Rajonal Fier 
Spitali Rajonal Kukës 

10 BLEDAR NASHO CURRAJ Okulistikë 10 75 931 23.27 98.27 

11 AURORA RRUSTEM PEÇAKU Okulistikë 10 75 930.5 23.26 98.26 



 
 


